
                                  

お客様各位

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。

さて、この度報道等で話題になっております高減衰

の製造体制と品質

立て下さいますようお願い申し上げます。

 

１．免震積層ゴム

 弊社

しており

 天然ゴム系積層ゴムは高減衰

と、

ばね定数の製造バラツキ

 

２．免震積層ゴムの

 弊社

全製品

査を実施し

 

 

 

 

 

 

 

３．上記説明内容に関する

 倉敷化工株式会社

 TEL

                                  

お客様各位                               

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。

さて、この度報道等で話題になっております高減衰

製造体制と品質管理

立て下さいますようお願い申し上げます。

免震積層ゴムの

弊社の免震積層ゴムは天然ゴム系積層ゴム

しており、使用する材料は

天然ゴム系積層ゴムは高減衰

と、さらに弊社免震積層ゴム

ばね定数の製造バラツキ

免震積層ゴムの

弊社免震積層ゴム

製品の製造、検査

査を実施し、性能をご確認して頂いております。

上記説明内容に関する

倉敷化工株式会社

TEL：086-465

製品名

NB30シリーズ（G0.29）

NB35シリーズ（G0.34）

NB40シリーズ（G0.39）

NB45シリーズ（G0.44）

                                  

                              

倉敷化工製免震

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。

さて、この度報道等で話題になっております高減衰

管理体制を以下に

立て下さいますようお願い申し上げます。

の製造体制について

積層ゴムは天然ゴム系積層ゴム

使用する材料は

天然ゴム系積層ゴムは高減衰

弊社免震積層ゴム

ばね定数の製造バラツキが

免震積層ゴムの品質管理体制

積層ゴムは各部門で複数

製造、検査をしております。

性能をご確認して頂いております。

上記説明内容に関するお問合せ先

倉敷化工株式会社 産業機器事業部

465-1324  

製品名

NB30シリーズ（G0.29）

NB35シリーズ（G0.34）

NB40シリーズ（G0.39）

NB45シリーズ（G0.44）

                                  

                              

倉敷化工製免震

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。

さて、この度報道等で話題になっております高減衰

以下にご報告

立て下さいますようお願い申し上げます。

について 

積層ゴムは天然ゴム系積層ゴム

使用する材料はすべて自社調達

天然ゴム系積層ゴムは高減衰ゴム系

弊社免震積層ゴムは鋼板露出タイプであり

がより小さく、安定した性能を

品質管理体制について

各部門で複数の

しております。 

性能をご確認して頂いております。

お問合せ先 

産業機器事業部

 

国土交通省認定番号

NB30シリーズ（G0.29）

NB35シリーズ（G0.34）

NB40シリーズ（G0.39）

NB45シリーズ（G0.44）

                                  

                              

倉敷化工製免震積層ゴムについて

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。

さて、この度報道等で話題になっております高減衰

ご報告させて頂きます

立て下さいますようお願い申し上げます。 

積層ゴムは天然ゴム系積層ゴムです。

自社調達のうえ

ゴム系積層ゴムと比較し

鋼板露出タイプであり

小さく、安定した性能を

について 

のチェック機構を設けた

 なお立会い検査

性能をご確認して頂いております。

産業機器事業部 免震推進課

国土交通省認定番号

MVBR-0251

                                  

                              

ゴムについて

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。 

さて、この度報道等で話題になっております高減衰ゴム系積層ゴムの問題につきまして、弊社

頂きますので、今後も

す。免震積層ゴムは

のうえ、製造もすべて

積層ゴムと比較して製造しやすく安定した性能が出せるこ

鋼板露出タイプであり中心孔がないこと

小さく、安定した性能を保有しております。

チェック機構を設けた

立会い検査時にはお客様

性能をご確認して頂いております。 

免震推進課 

国土交通省認定番号

MVBR-0251 BCJ基準 IBO0495-01

                                        

                              

ゴムについて 

 

       

積層ゴムの問題につきまして、弊社

今後も弊社の免震積層ゴムを

免震積層ゴムは下表のとおり

すべて自社で行っております

製造しやすく安定した性能が出せるこ

中心孔がないことから

しております。

チェック機構を設けた ISO準拠の下記

お客様のご要望に合わせた

性能評価番号

BCJ基準 IBO0495-01

      

2015 年

                              

倉敷化工株式会社

         産業機器事業部

積層ゴムの問題につきまして、弊社

弊社の免震積層ゴムを

下表のとおり部材認定

行っております

製造しやすく安定した性能が出せるこ

から鉛直ばね定数と水平

しております。 

下記品質管理

要望に合わせた

性能評価番号

BCJ基準 IBO0495-01

        

年 3 月 16 日

                               

倉敷化工株式会社

産業機器事業部

積層ゴムの問題につきまして、弊社製品

弊社の免震積層ゴムをお引き

部材認定を取得

行っております。 

製造しやすく安定した性能が出せるこ

鉛直ばね定数と水平

 

品質管理体制により

要望に合わせた内容の検

日 

倉敷化工株式会社 

産業機器事業部 

製品

お引き

を取得

製造しやすく安定した性能が出せるこ

鉛直ばね定数と水平

により、

検


